
 
 

Заказчик:
Акционерное общество «Московская
областная энергосетевая компания» 
Автодорога Балтия, стр. Б 3,
Московская обл., 143421
MartynenkoAV@mosoblenergo.ru

 
Заявитель:
АО «Институт гидропроект»
Волоколамское ш., д. 2,
Москва, 125993
office@geodyn.ru
 

 
 

РЕШЕНИЕ

по делу № 07-32-8439/18 по жалобе на
нарушения при организации и проведении торгов,

а также порядка заключения договоров

 

03.04.2018
                                                                                                      Москва

 

Комиссия Московского областного УФАС России (далее –
Управление) по рассмотрению жалоб на нарушения при
организации и проведении торгов, а также порядка заключения
договоров (далее – Комиссия)

рассмотрев в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закона о
защите конкуренции) жалобу АО «Институт гидропроект» (далее –
Заявитель) на действия (бездействие) Акционерного общества
«Московская областная энергосетевая   компания»   (далее –
Заказчик)   при  проведении открытого конкурса на оказание услуг
по комплексному обследованию зданий и сооружений (извещение №
 31806138937  на официальном сайте Единой информационной
системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru
(далее – Официальный сайт)),

 



РЕШИЛА:

 

1. Признать жалобу АО «Институт гидропроект» необоснованной.
2. Требование о приостановке определения поставщика (подрядчика,

исполнителя) в части подписания контракта, установленное Управлением,
отменить.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в суде, арбитражном
суде в течение трех месяцев в установленном законом порядке.


